
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33535164Z VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 76619145G CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
3 76616651V CASTRO BELON, MARINA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 35,80  
4 34269664D OJEA VILA, SABINO IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
5 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,60  
6 33833216D PEREIRA DOMINGUEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,60  
7 33327581Y RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,80  
8 33548463L VILA ARIAS, MARCOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,40  
9 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
10 33330219E GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
11 33312175X MENDEZ DIGON, ROSARIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
12 52499706K DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
13 33561896C LOPEZ SERRANO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
14 76579887F FERNANDEZ DIAZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
15 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 34280753N MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
17 76561147N MENDEZ FERREIRO, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
18 76583318B PEREZ  DIGON, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
19 33340821K RIOS FONTAO, CRISTINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
20 33341164L RODRIGUEZ LUNA, VICTOR MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
21 33555703Z RODRIGUEZ GAVIEIRO, DIVINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
22 33561111V VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
23 33326351H VICENTE ROMAY, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
24 76618679K DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
25 33557844Q FANEGO PIÑEIRO, EUSEBIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
26 76561052D FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
27 76583559E FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
28 34280616J FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
29 76571143A GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
30 34282690V IGLESIAS  VEIGA, KEVIN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
31 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
32 35590390Y CASABELLA SIXTO, ANGEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
33 44839494M CAMPO SAAVEDRA, PAULA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
34 33332780F MARTINEZ BUJAN, SONIA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
35 76573921K FERREIRO FELPETO, FRANCISCO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36 34276091L RAMOS RODRIGUEZ, NOE IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
37 34256551Y CASAS CARBALLO, ROSARIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
38 10818127P DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
39 34270199S LOPEZ SANCHEZ, MANUEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 46916423B LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 04847341E MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JOSE IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 76566128W MECIA FERNANDEZ, GERMAN IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 34284450Y POTENTE LOPEZ, DAVID IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44 36131098F REY CALVO, MOISES IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
45 44834109W VAZQUEZ VILLARES, JAIME IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
46 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
47 34273026J VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
48 44821081S VILELA ALFONSO, ANGEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
49 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
50 33345909A DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
51 33345803N FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52 76579281E GALLEGO LOPEZ, HUGO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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04847341E 41 MARTINEZ LOPEZ, CARLOS JOSE IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
10818127P 38 DIAZ  LOPEZ , AMPARO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
33312175X 11 MENDEZ DIGON, ROSARIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
33326351H 23 VICENTE ROMAY, FRANCISCO JAVIER IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33327581Y 7 RODRIGUEZ LOPEZ, JACOBO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,80  
33330219E 10 GARCIA FERNANDEZ, GUMERSINDO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
33332780F 34 MARTINEZ BUJAN, SONIA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
33332901J 9 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,80  
33340821K 19 RIOS FONTAO, CRISTINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33341164L 20 RODRIGUEZ LUNA, VICTOR MANUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33345803N 51 FERNANDEZ SARCEDA, ENRIQUE IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33345909A 50 DIAZ SEIVANE, ALBERTO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33351517E 5 VARELA FERNANDEZ, HECTOR IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 26,60  
33535164Z 1 VILLARES LOPEZ, DAVID IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
33539750T 31 BLANCO FERREIRO, ANTONIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
33541476R 15 LOSADA CASTAÑO, JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33548463L 8 VILA ARIAS, MARCOS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,40  
33555703Z 21 RODRIGUEZ GAVIEIRO, DIVINA IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33557844Q 25 FANEGO PIÑEIRO, EUSEBIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33558992Z 49 AMARELO PAZ, RUBEN IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33561111V 22 VAZQUEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33561896C 13 LOPEZ SERRANO, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
33833216D 6 PEREIRA DOMINGUEZ, JOSE LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 25,60  
34256551Y 37 CASAS CARBALLO, ROSARIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34269664D 4 OJEA VILA, SABINO IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 34,00  
34270199S 39 LOPEZ SANCHEZ, MANUEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34273026J 47 VAZQUEZ FERNANDEZ, MANUEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34276091L 36 RAMOS RODRIGUEZ, NOE IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34280616J 28 FERNANDEZ GARCIA, MIGUEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34280753N 16 MAGDALENA RODRIGUEZ, NOEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
34282690V 30 IGLESIAS  VEIGA, KEVIN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00 Si
34284450Y 43 POTENTE LOPEZ, DAVID IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35590390Y 32 CASABELLA SIXTO, ANGEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
36131098F 44 REY CALVO, MOISES IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44821081S 48 VILELA ALFONSO, ANGEL IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44834109W 45 VAZQUEZ VILLARES, JAIME IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44839494M 33 CAMPO SAAVEDRA, PAULA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,20  
46916423B 40 LÓPEZ  BLANCO,  JOSÉ IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
52499706K 12 DOMINGUEZ CERVIÑO, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,20  
76561052D 26 FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
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76561147N 17 MENDEZ FERREIRO, LUIS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76566128W 42 MECIA FERNANDEZ, GERMAN IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76571143A 29 GONZALEZ FERNANDEZ, JESUS IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76573921K 35 FERREIRO FELPETO, FRANCISCO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
76579281E 52 GALLEGO LOPEZ, HUGO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76579887F 14 FERNANDEZ DIAZ, JORGE IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
76583318B 18 PEREZ  DIGON, SANTIAGO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76583559E 27 FERNANDEZ ALVAREZ, IVAN IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76616651V 3 CASTRO BELON, MARINA IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 35,80  
76618679K 24 DIAZ ARIAS, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76619145G 2 CASTAÑO PRADO, FIDEL IX [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
78794381S 46 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO IX TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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